ООО «СИТИКАРД», ИНН 5260380716

603001, Россия, город Нижний Новгород,

пл. Казанская д. 1, тел. (831) 243-66-27

E-mail: info@siticard.ru, www.siticard.ru

Исх. № AFC-18/08_181

30 августа 2018 г.

Директору департамента образования

администрации города Нижнего Новгорода

Тарасовой И.Б.

Уважаемая Ирина Борисовна

Просим Вас согласовать размещение информации об оформлении льготной

транспортной карты школьника на информационных стендах в школах города Нижнего

Новгорода.

В случае положительного решения просим проинформировать руководителей школ о

размещении информации представителями компании "СИТИКАРД".

Макет объявления в Приложении №1.

Директор

Ю.Г.Рябиков

Исп.Ямутина И.П.

951-907-7707

Приложение 1